
 ISTITUTO COMPRENSIVO ROCCA DI NETO 
Rione Santa Maria – Tel.0962-84612; Fax 0962-80183 

88821 Rocca di Neto (KR) 
Codice Fiscale 91021490791 – Codice Mecc. KRIC804008 
kric804008@istruzione.it - kric804008@pec.istruzione.it 

https://icroccadineto.edu.it  

 

   ALBO ONLINE 

ATTI 

    

Oggetto:  Decreto Pubblicazione Graduatoria Definitiva relativa all’ Avviso di Selezione Pubblica Reclutamento di N. 5 Figure Specialistiche 

(N° 1 Educatori/ N° 4 Educatore Esperto in Autismo),(Prot. n 8570 del 9/10/2025), in Funzione di Supporto agli Alunni con Disabilità 

Dell’istituto Comprensivo Rocca Di Neto” (Kr) – A.S. 2026/2026 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la propria determina di avvio della selezione per il reclutamento delle figure in oggetto, prot. n. 8504 del 08/10/2025d; 

VISTO l’Avviso di Selezione Pubblica (Prot. n 8570 del 9/10/2025) per il Reclutamento di N. 5 Figure Specialistiche ( N° 1 Educatori/ N° 4 

Educatore Esperto in Autismo). in Funzione di Supporto agli Alunni con Disabilità dell’istituto Comprensivo Rocca Di Neto” (Kr) – A.S. 

2025/2026. 

VISTO il proprio decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 570 del 9/10/2025 con il quale sono stati concessi 5 giorni per 

presentare ricorso. 

CONSIDERATO che entro i termini previsti sono pervenuti reclami ai quali è stato dato riscontro e che non hanno modificato la graduatoria 

provvisoria 

DECRETA 

E’ pubblicata, sul sito web www.icroccadineto.edu.it e all’albo dell’Istituzione Scolastica, la graduatoria definitiva delle Figure Specialistiche, 

in Funzione di Supporto agli Alunni con Disabilità. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Alessandra Fanello 
Documento firmato digitalmente 

 ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e norme collegate 

 

KRIC804008 - A5A3CFD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009229 - 27/10/2025 - VII - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA FANELLO



 ISTITUTO COMPRENSIVO ROCCA DI NETO 
Rione Santa Maria – Tel.0962-84612; Fax 0962-80183 

88821 Rocca di Neto (KR) 
Codice Fiscale 91021490791 – Codice Mecc. KRIC804008 
kric804008@istruzione.it - kric804008@pec.istruzione.it 

https://icroccadineto.edu.it  

 

 

 

 

 

All. GRADUATORIA DEFINITIVA 

 

 

Allegato al Decreto di pubblicazione graduatoria finitiva - Avviso di Selezione Pubblica Reclutamento di N. 5 Figure Specialistiche (N° 

1 Educatori/ N° 4 Educatore Esperto in Autismo),(Prot. n 8570 del 9/10/2025), in Funzione di Supporto agli Alunni con Disabilità 

Dell’istituto Comprensivo Rocca Di Neto” (Kr) – A.S. 2026/2026; 

 

 

PROFILO EDUCATORI 

 

CANDIDATURA TITOLO 

DI ACCESSO 

ALTRI TITOLI 

VALUTABILI 

TITOLI DI 

SERVIZIO 

PUNTEGGIO 

VALUTATO 

1. Zito Carmela 10 5 30 45 

2. Greco Teresa 10 / 30 40 

3. Adamo Anna Luisa 4 / 30 34 

4. Carpanzano Liliana 10 / 18.25 28.25 

5. Brescia Silvana 10 5 10 25 

6. De Francesco Rita 10 3 10 23 

7. Garieri Antonella 10 / 9.50 19.50 

8. Iuliano Francesco 10 2 6 18 

9. Rizzuto Rossana 6 2 5 13 

10. Iannuzzi Raffaella 10 3 / 13 

11. Ricca Elena 10 / / 10 

12. Luchetta Maria Nicole 10 / / 10 

KRIC804008 - A5A3CFD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009229 - 27/10/2025 - VII - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA FANELLO



 ISTITUTO COMPRENSIVO ROCCA DI NETO 
Rione Santa Maria – Tel.0962-84612; Fax 0962-80183 

88821 Rocca di Neto (KR) 
Codice Fiscale 91021490791 – Codice Mecc. KRIC804008 
kric804008@istruzione.it - kric804008@pec.istruzione.it 

https://icroccadineto.edu.it  

13. Tripodi Alessandra 10 / / 10 

14. Diaco Marica 6 /  6 

15. Miglio Diana 6 / / 6 

16. Pinacchio Francesca 6 / / 6 

17. Giovinazzi.Maria Fernanda  6 / / 6 

18. Azzarà Federica 6 / / 6 

19. Fontana Santina 6 / / 6 

20. Esposito Chiara 6 / / 6 

21. Bisceglia Aurora 5 / / 5 

 

 

 

 

 

PROFILO EDUCATORE ESPERTO IN AUTISMO 

 

CANDIDATURA TITOLO 

DI ACCESSO 

ALTRI TITOLI 

VALUTABILI 

TITOLI DI 

SERVIZIO 

PUNTEGGIO 

VALUTATO 

1. Zito Carmela 10 5 30 45 

2. Adamo Anna Luisa 4 / 30 34 

3. Brescia Silvana 10 5 10 25 

4. Iuliano Francesco 10 2 6 18 

5. Rizzuto Rossana 6 2 5 13 

6. Luchetta Maria Nicole 10 / / 10 

 

Il Dirigente Scolastico 

Alessandra Fanello 
Documento firmato digitalmente 

 ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e norme collegate 

KRIC804008 - A5A3CFD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009229 - 27/10/2025 - VII - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA FANELLO


		2025-10-27T11:53:02+0000
	ALESSANDRA FANELLO




